
II Lira 

imirgighl arel 
Universidad Nacional da Sana 

LWOI I  FACULTAD 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.cda.ar  

Salta, 24 de Marzo de 2003 

063/03 

Expte. N° 14.068/96 

VISTO: 

Que resulta necesario posibilitar una movilidad y reestructuración del 
Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad; atento que por Res. N° 077/96 
se designa en forma "transitoria", a la Sra. Marta Isabel Nieves Tobar de Wierna, 
en el cargo Cat. 10 — Directora Administrativa Económica -, a partir del 01 de 
febrero de 1996, fecha coincidente con el inicio del beneficio de su jubilación 
ordinaria y de acuerdo a las reglamentaciones vigentes y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE IÑGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por finalizada la designación "transitoria" que venía 
desempeñando la Sra. Marta Isabel Nieves TOBAR de WIERNA, en el cargo Cat. 
10 — DIRECTORA ADMINISTRATIVA ECONOMICA — en esta Facultad, a partir 
del 01 de abril de 2003. 

V
o  

1 	RTICULO 2°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su 
ma de razón y demás efectos. 

(1/1F/fich 

ng. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 
ing. 	 CASADO 

S ETARIO 
FACULT ✓  DE INGENIERiA 


	Page 1

